
Cewice, 10.08.2021 r.  

Dotyczy: Dostawa artykułów żywnościowych do Zespołu Szkół w Cewicach 

 Numer postępowania: ZSC.26.2.2021. 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 

przekazuje następujące informacje o: Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

Dostawa artykułów żywnościowych do Zespołu Szkół w Cewicach 

 

NR 

CZ. 
NAZWA CZĘŚCI 

NAZWA 

KRYTERIUM 

Piekarnia - Ciastkarnia  

Handel Detaliczny 

Eugeniusz Głodowski 

ul. Krzywoustego 25 

84-300 Lębork 

PHU "MAROKO" 

Beata Ropela  

ul. Kartuska 23A  

83-340 Sierakowice 

Hurtownia warzyw  

i owoców PIOTREX 

Żaneta Żmudzka 

ul. M. Konopnickiej 

11A 

77-200 Miastko 

FIRMA HANLOWO - 

USŁUGOWA 

STEMAR  

Srok Wiesław  

ul. Portowa 3  

84-120 Władysławowo 

Firma "MARIT" 

Julita Laga 

ul. Jana Karwasza 19 

84-107 Starzyński 

Dwór 

I Dostawa ziemniaków CENA - 7.380,00 zł 8.505,00 zł 9.450,00 zł 10.773,00 zł 

II Dostawa jajek CENA - 4.200,00 zł 3.990,00 zł 4.200,00 zł 3.885,00 zł 

III Dostawa warzyw, owoców i orzechów CENA - 99.310,55 zł 89.267,33 zł 100.299,68 zł 106.201,20 zł 

IV 
Dostawa mięsa  

i jego przetworów 
CENA - 134.473,50 zł - - - 

V Dostawa ryb i ich przetworów CENA - 49.817,25 zł - - - 

VI Dostawa nabiału CENA - 32.939,45 zł - 36.395,10 zł 36.143,10 zł 

VII Dostawa pieczywa CENA 12.174,54 zł 16.252,60 zł - - - 

VIII Dostawa artykułów spożywczych CENA - 50.034,09 zł - 29.784,36 zł 50.779,73 zł 

 


